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ELEZIONE DEI COMPONENTI DELLA CONSULTA GIOVANILE RECANATESE 

26 E 27 NOVEMBRE 2016 
 

RISULTATO DELLE OPERAZIONI DI VOTO 
 

n° ordine 
candidatura 

NOME E COGNOME 
DATA DI 
NASCITA 

Voti 
ottenuti 

 
Gruppo Anni 

9 GIUGGIOLONI MIRIAM 19/10/1990 46 2° 1990-1996 

18 SEVERINI DAVIDE 22/10/1988 34 3° 1981-1989 

13 PAVONI PAOLO 27/03/1996 33 2° 1990-1996 

4 CORSALINI DAMIANO 26/12/1990 21 2° 1990-1996 

1 ARIOLI RUELLI RICCARDO 12/01/1986 21 3° 1981-1989 

24 ZUIN FABIO 04/03/1988 20 3° 1981-1989 

5 CUCCOLI RICCARDO 28/09/1998 18 1° 1997-2000 

20 STORTONI NICO 29/12/1997 17 1° 1997-2000 

21 STRIGLIO STEFANO 06/08/1983 15 3° 1981-1989 

12 PATRIZI RICCARDO 30/01/1992 13 2° 1990-1996 

11 MORGONI ALESSIO 11/09/1998 13 1° 1997-2000 

15 RAFAIANI PIERGIORGIO 07/05/1998 12 1° 1997-2000 

14 PROVENZIANI MARCO 27/07/1988 11 3° 1981-1989 

6 FRAPICCINI ANDREA 22/07/1988 10 3° 1981-1989 

19 STORANI VALENTINA 05/08/1989 9 3° 1981-1989 

8 GIORGETTI LUCIANO 19/09/1990 9 2° 1990-1996 

2 CANTABE' RICCARDO 08/06/1992 9 2° 1990-1996 

10 GRUFI ALESSANDRA 31/03/1985 8 3° 1981-1989 

7 GHECO FILIPPO 14/09/1999 3 1° 1997-2000 

22 VENANZONI MICHELE 21/01/1992 1 2° 1990-1996 

17 SABBATINI LUDOVICA 28/01/1991 1 2° 1990-1996 

23 XHAFERI XHONAI 22/08/1997 0 1° 1997-2000 

16 SABBATINI ILARIA 12/04/1988 0 3° 1981-1989 

3 COPPARI VERONICA 08/03/1998 0 1° 1997-2000 

 

Sulle base di quanto disposto dal Regolamento della Consulta Giovanile, il risultato dello 
scrutinio delle schede valide votate risulta come di seguito: 
 
al 1° gruppo anni 16-19 (2000-1997) dallo spoglio delle schede votate risulta: 

Cuccoli Riccardo anno 1998 - voti 18  
Stortoni Nico anno 1997 – voti 17 
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Poiché tra gli eletti non sono rappresentati entrambi i generi, viene inserita la prima candidata dei 
non eletti e cioè Coppari Veronica anno 1998 voti 0 in luogo del candidato del gruppo con minori 
voti conseguiti e cioè Stortoni Nico anno 1997 voti 17; 
 
al 2° gruppo anni 20 – 26 (1996-1990) dallo spoglio delle schede votate risulta: 

Giuggioloni Miriam anno 1990 voti 46 
Pavoni Paolo anno 1996 voti 33 
Corsalini Damiano anno 1990 voti 21 

e pertanto sono rappresentati entrambi i generi 
 
al 3° gruppo anni 27 – 35 (1989-1981) dallo spoglio delle schede votate risulta: 

Severini Davide anno 1988 voti 34 
Arioli Ruelli Riccardo anno 1986 voti 21 
Zuin Fabio anno 1988 voti 20 
Striglio Stefano anno 1983 voti 15 

Poiché tra gli eletti non sono rappresentati entrambi i generi, viene inserita la prima candidata dei 
non eletti e cioè Storani Valentina anno 1989 voti 9 in luogo del candidato del gruppo con minori 
voti conseguiti e cioè Striglio Stefano anno 1983 voti 15; 
 

Per quanto sopra, il risultato delle elezioni dei rappresentanti della Consulta Giovanile Recanatese, 
risulta come da prospetto di seguito riportato: 

       

ELENCO DEGLI ELETTI ALLA CONSULTA GIOVANILE 

  NOME E COGNOME 
DATA DI 
NASCITA 

Voti Gruppo Anni Risultato 

1 ARIOLI RUELLI RICCARDO 12/01/1986 21 3° 1981-1989 eletto 

2 COPPARI VERONICA 08/03/1998 0 1° 1997-2000 eletta 

3 CORSALINI DAMIANO 26/12/1990 21 2° 1990-1996 eletto 

4 CUCCOLI RICCARDO 28/09/1998 18 1° 1997-2000 eletto 

5 GIUGGIOLONI MIRIAM 19/10/1990 46 2° 1990-1996 eletta 

6 PAVONI PAOLO 27/03/1996 33 2° 1990-1996 eletto 

7 SEVERINI DAVIDE 22/10/1988 34 3° 1981-1989 eletto 

8 STORANI VALENTINA 05/08/1989 9 3° 1981-1989 eletta 

9 ZUIN FABIO 04/03/1988 20 3° 1981-1989 eletto 

 


